
PAKRUOJO RAJONO PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJŲ METODINĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

2024-10-15 

Pakruojis 

Posėdžio pirmininkas: Lora Kriščiūnienė 

Posėdžio sekretorė: Lina Kukutienė 

Dalyvavo : R. Juozapavičienė, I. Dudėnienė, L. Kriščiūnienė, Ž. Pakalnienė, A. Juciuvienė, D. 

Damauskienė.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Metodinės grupės pareigybių pasiskirstymas ; 

2. Metodinės tarybos veiklos 2024-2025 m.m. plano aptarimas. 

3. Rajono pradinių klasių mokytojų metodinių grupių sąrašų, metodinių grupių pirmininkų 

sąrašų atnaujinimas, papildomos informacijos pateikimas. 

 

1. SVARSTYTA: Atnaujinti ir paskirstyti rajono pradinių klasių mokytojų metodinių grupių pareigybes.  

BALSAVO: ,,už’’- 7, ,,prieš’’- 0. 

NUTARTA: Patvirtinti rajono pradinių klasių mokytojų metodinių grupės pareigybių sąrašą. 

2. SVARSTYTA: Aptartas metodinės tarybos 2024-2025m.m. veiklos planas. 

BALSAVO: ,,už’’- 7, ,,prieš’’- 0. 

NUTARTA: Patvirtinti metodinės tarybos 2024-2025 m.m. veiklos planą. 

3. SVARSTYTA: Aptarti, atnaujinti ir parašyti rajono pradinių klasių mokytojų metodinių grupių 

sąrašai, metodinių grupių pirmininkų sąrašai ir papildoma informacija. 

BALSAVO: ,,už’’- 7, ,,prieš’’- 0. 

NUTARTA: Atnaujinti ir patvirtinti rajono pradinių klasių mokytojų metodinių grupių sąrašus, 

metodinių grupių pirmininkų sąrašus ir papildomą informaciją. 

           Posėdžio pirmininkė:                         ………………..….                                 Lora Kriščiūnienė  

(parašas) 

 

           Posėdžio sekretorė:                             ..….……………...                                        Evelina Pašiškevičienė 

(parašas) 


